do przedmiotowej nieruchomości. Działka 7510/21 położona jest  
przy ul. Gdańskiej w Zabrzu, w obrębie 0012 Zabrze, w województwie 
śląskim. Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów teren oznaczony jest 

symbolem Bi – inne tereny zabudowane.  

Cena wywoławcza: 190.000,00 PLN  

(słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy zł) 

Wysokość wadium: 19.000,00 PLN  

(słownie: dziewiętnaście tysięcy zł) 

Minimalne postąpienie: 1.900,00 PLN  

(słownie: tysiąc dziewięćset zł) 

II) prawo użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 

7511/21 o pow. 770 m2, wraz z udziałem 1/14 w działkach

[...]

do przedmiotowej nieruchomości. Działka 7511/21 położona jest  
przy ul. Gdańskiej w Zabrzu, w obrębie 0012 Zabrze, w województwie 

śląskim. Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów teren oznaczony jest 
symbolem Bi – inne tereny zabudowane.  

Cena wywoławcza: 203.000,00 PLN  
(słownie: dwieście trzy tysiące zł) 
Wysokość wadium: 20.300,00 PLN  

(słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta zł) 

Minimalne postąpienie: 2.030,00 PLN  

(słownie: dwa tysiące trzydzieści zł) 

III) prawo użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 
7512/21 o pow. 770 m2, wraz z udziałem 1/14 w działkach

[...]

do przedmiotowej nieruchomości. Działka 7512/21 położona jest  

przy ul. Gdańskiej w Zabrzu, w obrębie 0012 Zabrze, w województwie 
śląskim. Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów teren oznaczony jest 
symbolem Bi – inne tereny zabudowane.  

Cena wywoławcza: 203.000,00 PLN 

(słownie: dwieście trzy tysiące zł) 

Wysokość wadium: 20.300,00 PLN  

(słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta zł) 

Minimalne postąpienie: 2.030,00 PLN  

(słownie: dwa tysiące trzydzieści zł) 

IV) prawo użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 

7513/21 o pow. 630 m2, wraz z udziałem 1/14 w działkach

[...]

Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów teren oznaczony jest 

symbolem Bi – inne tereny zabudowane.  

Cena wywoławcza: 177.000,00 PLN  

(słownie: sto siedemdziesiąt siedem tys. zł) 

Wysokość wadium: 17.700,00 PLN  

(słownie: siedemnaście tys. siedemset zł) 

Minimalne postąpienie: 1.770,00 PLN  

(słownie: tysiąc siedemset siedemdziesiąt zł) 

V) prawo użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 
7514/21 o pow. 630 m2, wraz z udziałem 1/14 w działkach 
ewidencyjnych: 7288/21 i 7501/21 oraz udziałem 1/6 w działkach

[...]

Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów teren oznaczony jest 
symbolem Bi – inne tereny zabudowane.  

Cena wywoławcza: 177.000,00 PLN  

(słownie: sto siedemdziesiąt siedem tys. zł) 

Wysokość wadium: 17.700,00 PLN  

(słownie: siedemnaście tys. siedemset zł) 

Minimalne postąpienie: 1.770,00 PLN  

(słownie: tysiąc siedemset siedemdziesiąt zł) 

Każda z wyżej wymienionych działek objęta jest odrębnym postępowaniem 

przetargowym. 

Dla działek: 7510/21, 7511/21, 7512/21, 7513/21, 7514/21, 7515/21, 

7288/21 i 7501/21 Sąd Rejonowy w Zabrzu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą GL1Z/00029663/7.Dla działki 5813/21 księgę